*T?:,Ty;3*t3,:[i,,#*

APROVADO
Eil f,LiTlatC i._,CÁ

CÀunne MUNICIPAL
oe ITAITINGA-CE

t \,\r r\l!, \t,§l (r t(\!)

REQUERIMENTO NO. 383/2023

Requer VOTO DE PESAR pelo falecimento do Sr.

VALDEMAR DE CASTRO.

Requeiro, obedecendo às Íormalidades regimentais, que seja consignado em ata

um VOTO DE PESAR pelo Íalecimento do Sr. VALDEMAR DE CASTRO.

Requerido ainda, que o deliberado seja dado ciência à família enlutada.

Nestes termos,
Pede deferimento.

SALA DAS SESSÕEs DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 17 DE AGOSTO

oE2023.

Atenciosamente,

çdsrCEL CA
Presidente da Câmara de Itaitinga

RUA IONAS ALVES BARBOSA, S/N - ANTONIO MICUEL - CEP 61.881-128 - lTAlrlNGA,/CE
(85t 3377.1272 I WWW.CAMARÁTTAITINGÂ.CE.GOV.BR